

# War Chest Holding ApS

Grusbakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 99 25 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Ulrich Grandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	War Chest Holding ApS Grusbakken 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 99 25 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Grandt, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Grandt Defense ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskaber, unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.559 kr. mod 134.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.813</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.256	139.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.282</u>	<u>-1.042</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.161</b>	<b>132.260</b>
Skat af årets resultat	<u>2.398</u>	<u>1.892</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>24.559</u></b>	<b><u>134.152</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.256	-60.448
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	194.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.597</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.559</u></b>	<b><u>134.152</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.863.665	2.027.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.863.665	2.027.409
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.863.665</b>	<b>2.027.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.890	88.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.826	84.700
Andre tilgodehavender	50.440	50.440
Tilgodehavender i alt	415.156	223.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.156</b>	<b>223.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.278.821</b>	<b>2.250.549</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	112.342
Overført resultat	2.009.158	1.992.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.110.158</b>	<b>2.144.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	19.428	47.314
Anden gæld	127.082	52.486
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	15.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.663	106.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.663</b>	<b>106.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.278.821</b>	<b>2.250.549</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	172.790	1.797.557	57.200	2.067.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-60.448	194.600	0	134.152
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	112.342	1.992.157	0	2.144.499
Resultatandel	0	36.256	-131.597	61.000	-34.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Udloddet udbytte	0	-148.598	148.598	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.009.158</b>	<b>61.000</b>	<b>2.110.158</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.282	1.042	
	<b><u>3.282</u></b>	<b><u>1.042</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.915.067	1.915.067	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.915.067</u></b>	<b><u>1.915.067</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	112.342	172.790	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.256	139.552	
Udbytte	-200.000	-200.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-51.402</u></b>	<b><u>112.342</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.863.665</u></b>	<b><u>2.027.409</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grandt Defense ApS, Gentofte	100 %	1.863.665	36.256
		<b><u>1.863.665</u></b>	<b><u>36.256</u></b>
